0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010222524, firmado em 12/07/2021, com o(s) Fiduciante(s) RENE
PINHEIRO DE ALMEIDA NETO, maior, inscrito no CPF n° 061.215.374-69, no dia 24 de março de 2025, a partir das 10h30min em PRIMEIRO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a  R$ 339.536,92 (Trezentos e trinta e nove mil, quinhentos e trinta e seis reais e noventa e dois centavos), o
imóvel matriculado sob n° 11.731 do 2º Oficial de Registro de Imóveis de Maceió/AL, constituído pela Casa residencial situada na rua Dr. João
Eulálio, nº 316, no Bairro do Prado, em Maceió/AL, com área de terreno de 217,00m² e área construída de 129,00m².

[...]

Recai sobre o imóvel a ação nº 0810546-24.2024.4.05.8000. Caso não haja licitante em primeiro
leilão, fica desde já designado o dia 26 de março de 2025, a partir das 14h30min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance
mínimo igual ou superior a R$ 189.000,00 (Cento e oitenta e nove mil reais), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá
no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES
(sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do início do leilão.